
2009/1296/PO/D3

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o užívání právního informačního systému Beck-oniíne ze dne 1.12. 2009

dále jen „dodatek"

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.,
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 750/34, PSČ 110 00,
IČ: 241 46 978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,
bankovní spojeni: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s,,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960,
dále jen „poskytovatel“

město Uherské Hradiště,
se sídlem Masarykovo námětí 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 01,
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471,
zastoupeno Ing. Stanislavem Blahou, starostou města,
dále jen „uživatel "

se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 1.12.2009 smlouva o užívání právního informačního systému Beck- 
online (dále jen „smlouva"), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro přístup 
do právního informačního systému beck-oniine a jeho databází. Smlouva byla po vzájemné dohodě smluvních 
stran změněna dodatkem č.1 ze dne 23.01.2015 a dodatkem č.2 ze dne 28.12.2015.

II. Změna smlouvy

1. V článku I. Předmět plnění se doplňuje nový odst.1.5., který zní:

„1.5. Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními 
podmínkami poskytovatele, verze 4/2018 (dále jen „VOP") a „Informacemi o zpracování osobních údajů" (dále jen 
„ZOOÚ"). Obchodní zvyklosti se nepoužiji. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně 
seznámil. VOP jsou dostupné na internetové stránce beck-onIine."

2. Příloha se nahrazuje novým zněním:
„Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující databáze 
(moduly) Beck-oniine v uvedeněm počtu paralelních licencí:

Modul Počet paralelních licencí
Beck-oniine PRO
Daňové právo
Duševní vlastnictví
Finanční právo
Justiční a procesní právo
Občanské právo
Obchodní korporace
Pracovní a sociální právo
Soutěžní právo
Správní a ústavní právo
Správní právo - obce a kraje
Správní právo - stavební právo
Správní právo - zvláštní předpisy
Trestní právo

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Počet paralelních licencí udává maximální počet osob, které mohou modul využívat současné.
Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP."

3. V článku II. Odměna odst. 2. se nahrazuje novým zněním:
„Odměna za jedno období činí 64 900 Kč bez DPH (dále jen „odměna"). Strany se dohodly na odlišné ceně 
v níže uvedených obdobích:

SML 107060 20100101 d3



od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 odměna za období činí 54 700 Kč bez DPH

od 1.1. 2021 do 31. 12. 2021 odměna za období činí 59 800 Kč bez DPH

- od 1.1. 2022 do 31. 12. 2022 odměna za období činí 64 900 Kč bez DPH

Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši."

4. V článku II. Odměna se odst. 3 ruší a nahrazuje se textem:

„3. Inflační doložka Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu na druhé a každé následující předpíatné období, a 
to podle inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem pro poslední předcházející kalendářní rok. 
Poskytovatei je oprávněn zvýšení ceny o inflaci provést rovněž po uplynutí více předplatných období a to o 
inflaci za tolik předcházejících kalendářních let, kolik uplynulo předplatných období od předchozího zvýšení 
ceny nebo od uzavření této smlouvy."

Odst. 5 se ruší.

5. V článku III Splatnost se na závěr doplňuje věta:
„Elektronická faktura bude zasílána na email: radomira.sipkova@mesto-uh.cz.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení 

stejnopisu podepsaného smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
4. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady 

města Uherské Hradiště dne 15. prosince 2015 č. 433/24/RM/2015.

'J Plraze dne V Uherském Hradišti dne ^ 5 .Ql- 2020

za poskytovatele za uživatele

SML 107060 20100101 d3




